
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ041 Karlovarský kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2817 0,003559 100000 356 99689 7442296 74,42

1 0 2885 0,000000 99644 0 99644 7342607 73,69

2 1 2880 0,000347 99644 35 99627 7242962 72,69

3 0 2885 0,000000 99610 0 99610 7143336 71,71

4 0 3036 0,000136 99610 14 99603 7043726 70,71

5 1 3308 0,000068 99596 7 99593 6944123 69,72

6 0 3520 0,000086 99589 9 99585 6844531 68,73

7 0 3533 0,000000 99581 0 99581 6744946 67,73

8 0 3420 0,000066 99581 7 99577 6645365 66,73

9 0 3255 0,000156 99574 16 99566 6545788 65,74

10 2 3010 0,000272 99559 27 99545 6446221 64,75

11 0 2858 0,000291 99531 29 99517 6346676 63,77

12 1 2835 0,000212 99503 21 99492 6247159 62,78

13 0 2822 0,000038 99481 4 99480 6147667 61,80

14 0 2767 0,000000 99478 0 99478 6048188 60,80

15 0 2736 0,000034 99478 3 99476 5948710 59,80

16 0 2742 0,000153 99474 15 99467 5849234 58,80

17 2 2797 0,000401 99459 40 99439 5749768 57,81

18 1 2768 0,000662 99419 66 99386 5650328 56,83

19 3 2765 0,001024 99353 102 99302 5550942 55,87

20 3 3006 0,000919 99252 91 99206 5451640 54,93

21 4 3316 0,000834 99160 83 99119 5352434 53,98

22 0 3580 0,000586 99078 58 99049 5253315 53,02

23 2 3742 0,000392 99020 39 99000 5154266 52,05

24 2 3870 0,000190 98981 19 98971 5055266 51,07

25 1 3940 0,000627 98962 62 98931 4956295 50,08

26 2 4011 0,000766 98900 76 98862 4857364 49,11

27 7 4058 0,000984 98824 97 98776 4758502 48,15

28 3 4077 0,001123 98727 111 98671 4659726 47,20

29 4 4077 0,000921 98616 91 98571 4561055 46,25

30 3 4085 0,000559 98525 55 98498 4462484 45,29

31 2 4068 0,000893 98470 88 98426 4363986 44,32

32 4 4030 0,001114 98382 110 98327 4265560 43,36

33 8 4028 0,001321 98273 130 98208 4167233 42,40

34 5 4050 0,001486 98143 146 98070 4069025 41,46

35 5 4256 0,001264 97997 124 97935 3970955 40,52

36 7 4616 0,001525 97873 149 97798 3873020 39,57

37 7 4805 0,001837 97724 180 97634 3775222 38,63

38 16 4910 0,002414 97544 235 97427 3677588 37,70

39 10 5170 0,002911 97309 283 97167 3580161 36,79

40 19 5360 0,002755 97026 267 96892 3482994 35,90

41 14 5353 0,002316 96758 224 96646 3386102 35,00

42 6 5162 0,002078 96534 201 96434 3289456 34,08

43 11 4875 0,001951 96334 188 96240 3193022 33,15

44 9 4604 0,002012 96146 193 96049 3096782 32,21

45 14 4439 0,002382 95952 229 95838 3000733 31,27

46 8 4310 0,002896 95724 277 95585 2904895 30,35

47 16 4166 0,004044 95446 386 95253 2809310 29,43

48 22 4066 0,004550 95060 432 94844 2714056 28,55

49 24 4130 0,005227 94628 495 94381 2619212 27,68

50 18 4311 0,005450 94133 513 93877 2524832 26,82

51 26 4408 0,005450 93620 510 93365 2430955 25,97

52 29 4250 0,006731 93110 627 92797 2337590 25,11

Muži  Males
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53 27 3931 0,007644 92483 707 92130 2244793 24,27

54 37 3750 0,007700 91776 707 91423 2152663 23,46

55 24 3689 0,008114 91070 739 90700 2061240 22,63

56 29 3640 0,008163 90331 737 89962 1970540 21,81

57 37 3785 0,007810 89593 700 89244 1880578 20,99

58 36 4064 0,010853 88894 965 88411 1791334 20,15

59 50 4208 0,013544 87929 1191 87334 1702923 19,37

60 84 4172 0,015861 86738 1376 86050 1615589 18,63

61 71 4178 0,017658 85362 1507 84609 1529539 17,92

62 73 4178 0,017826 83855 1495 83108 1444931 17,23

63 79 4186 0,020399 82360 1680 81520 1361823 16,53

64 94 4173 0,023058 80680 1860 79750 1280303 15,87

65 129 4020 0,026042 78820 2053 77794 1200553 15,23

66 91 3955 0,027659 76767 2123 75706 1122759 14,63

67 120 3949 0,027490 74644 2052 73618 1047053 14,03

68 105 3728 0,029001 72592 2105 71539 973435 13,41

69 99 3239 0,031602 70487 2227 69373 901896 12,80

70 107 2768 0,033211 68259 2267 67126 832523 12,20

71 83 2535 0,037517 65992 2476 64755 765397 11,60

72 99 2360 0,039598 63517 2515 62259 700642 11,03

73 98 2163 0,040778 61001 2488 59758 638383 10,47

74 83 2052 0,040938 58514 2395 57316 578626 9,89

75 87 1944 0,044631 56118 2505 54866 521309 9,29

76 81 1756 0,052551 53614 2817 52205 466443 8,70

77 107 1472 0,060071 50796 3051 49271 414238 8,15

78 91 1268 0,069003 47745 3295 46098 364967 7,64

79 81 1174 0,072584 44450 3226 42837 318870 7,17

80 96 1099 0,076896 41224 3170 39639 276032 6,70

81 81 1004 0,090216 38054 3433 36338 236393 6,21

82 98 875 0,098647 34621 3415 32913 200056 5,78

83 102 803 0,110323 31206 3443 29484 167143 5,36

84 75 731 0,120223 27763 3338 26094 137658 4,96

85 89 619 0,129267 24425 3157 22847 111564 4,57

86 58 528 0,144944 21268 3083 19727 88717 4,17

87 51 394 0,168191 18185 3059 16656 68991 3,79

88 51 276 0,190834 15127 2887 13683 52335 3,46

89 55 203 0,212811 12240 2605 10938 38652 3,16

90 37 161 0,237117 9635 2285 8493 27714 2,88

91 33 126 0,263890 7351 1940 6381 19221 2,61

92 31 91 0,293243 5411 1587 4617 12841 2,37

93 16 70 0,325254 3824 1244 3202 8223 2,15

94 15 63 0,359954 2580 929 2116 5021 1,95

95 10 38 0,397311 1652 656 1323 2905 1,76

96 4 20 0,437213 995 435 778 1582 1,59

97 2 10 0,479455 560 269 426 804 1,44

98 2 4 0,523722 292 153 215 378 1,30

99 1 2 0,569577 139 79 99 163 1,17

100 0 1 0,616454 60 37 41 63 1,06

101 1 1 0,663663 23 15 15 22 0,96

102 1 1 0,710398 8 5 5 7 0,87

103 0 2 0,755773 2 2 1 2 0,79

104 0 1 0,798862 1 0 0 0 0,70

105 0 5 1,000000 0 0 0 0 0,50


